Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

1C

12

1 2 3 4 5 6 7

7:45 -8:30 8:35-9:20 9:25-10:10 10:25-11:10 11:15-12:00 12:05 - 12:50 12:55 -13:40
DZ Vi TTG MG AD

EJ KD
1 2 ENG 76-i grupa 1

Ponedieliak | (JDP TZK POV

KZ AD

NJ KD
1 2 82 NJEM 1 2 1 2 grupa 2

Utorak

Sb

HJ

12

DZ

UDP

12

LH

MAT

12

SRO

12

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

77

2C
4

[44

[44

[44

[44

1 2 3 5 6 7 8
NH IK JS VS DL SC
INF
33d -i 1. Grupa
Ponedjeliak HJ LJ MAT @ ZEM PPSIH
KZ DL
NJ INF
82 _II7 T4 T4 T4 74 -] ) o T4
MG NH DZ DL
Utorak| POV HJ UPD @ SRO

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

79

3C
3

1 2 4 5 6
BK MG SD MG IFC
Ponedijeljak SOC POV HJ POV LOG
79 79 79 79 79
TTG NF AMR
TZK
Utorak . MAT SRO
FT
TZK .
s | 19 74-]

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

2E

73

1

7:45 - 8:30

2

8:35-9:20

3

9:25-10:10

4

10:25-11:10

5

11:15-12:00

6

12:05 - 12:50

NF

MS

DJ

DJ

VT

AMB

Ponedjeljak MAT TO PT PT Pk HJ
/3 73 73 73 73 73
AMR DS ABD
RAC
74-i 1. Grupa
Utorak POV SRO
TRK
RAC
76-i 2. Grupa 73 73

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

3E

33a

1

7:45 - 8:30

2

8:35-9:20

3

9:25-10:10

4

10:25-11:10

5

11:15-12:00

6

12:05 - 12:50

Ponedjeljak

33a

Utorak

Raspored vazi od :19.6.2022.

TOP

DJ

MS

TPV

33a

ZG

KEMH

33a

DJ

Z0

33a

JS

MAT

33a

TVP

33a

VI

SRO

33a

aSc Rasporedi



B smjena - prijepodne

Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica 1 F 14
1 2 3 4 5 6 7
7:45 - 8:30 8:35-9:20 9:25-10:10 10:25 - 11:10 11:15-12:00 12:05 - 12:50 12:55 - 13:40

RAC

33d -i 1. Grupa
Ponedieliak | POV MAT

14 14

MM

Utorak BIO SRO

MM
lkp
14 14 14

2. Grupa

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

1G

16

1

7:45 - 8:30

2

8:35-9:20

3

9:25-10:10

4

10:25 - 11:10

5

11:15-12:00

6

12:05 - 12:50

7

12:55 - 13:40

LN

IF

ML

JG

MS

NH

MKM

16

16

16

Ponedieliak | OZP12 | OKEM1| MAT TZK ZRHS HJ BIO
16 16 16 16 16 16
VS NH LN
Utorak GEO HJ SRO

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

2G

1

7:45 - 8:30

2

8:35-9:20

3

9:25-10:10

4

10:25 - 11:10

5

11:15-12

:00

6

12:05 - 12:50

7

12:55 - 13:40

Ponedjeljak

Utorak

OKEM?2

4

VS

GEO

IF

ORGKE

MKM

BOT

HJ

Sb

MS

OZP12

JS

MAT

LN

PN

IF

SRO

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

3G

1

7:45 - 8:30

2

8:35-9:20

3

9:25-10:10

4

10:25-11:10

Ponedjeljak

SM

HJ

MAT

LH

HF

Utorak

3

MIKROB

LN

SM

HJ

SRO

VT

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

1H

17

Utorak

MAT

17

Pnt

17

VJE
1 ZJERONAUK

IFC

ET
82

ETIKA

SRO

1 2 3 4 5 6 7
7:45 - 8:30 8:35-9:20 9:25-10:10 10:25-11:10 11:15-12:00 12:05 -12:50 12:55 -13:40
MMK sp IBS AM TJ SR
EJ FJ EJ
17 18 13
concdeliak | UGOST HJ ENG 1 fia ENG 2 BIOE
PZ MS PZ
NJ TJ NJ
1 7 1 7 1 8 NJEM1 1 7 tal 1 7 NJEM 2 1 7
LH MMK DD TTG

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

2H

71

71

71

71

1 2 3 4 d
SM MG MMK LH U
EJ
75 ENG 2
Ponedijeljak HJ POV OPP MAT p7
NJ
71 71 71 71 71 e
VS LH PZ
Utorak GEO MAT SRO

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

3H

83

TZK

TZK 2

33

33

1 2 3 4 5 6
LH TJ VS Vi SP
EJ EJ
83 ENG 1 83 ENG 2
Ponedjeljak MA T GEO HJ
TMP TMP
NJ NJ
83 1 3 NJEMA 83 1 3 NJEM 2 83
JG vS TMP
TZK
Utorak o GEO SRO
FT

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

11

19

19

Raspored vazi od :19.6.2022.

IFC

ET
82

ETIKA

19

1 2 3 4 5 6
TJ NF IK LH MKM
EJ
19 e
Ponedjeljak <7 MAT LJ FiZ BIO
NJ
g2 19 19 19 19
ABD VS
VJE
19V ERONAUK
Utorak RO SRO

aSc Rasporedi



Srednja Skola Koprivnica, Koprivnica

B smjena - prijepodne

2l

Utorak

MAT

POV

SRO

1 2 3 4 5
745 - 830 835 - 9:20 0:25 - 10:10 10:25 - 11:10 11115 - 1200
TJ JG NH NH MKM
EJ
Ponedjeljak 1 ';N; TZK HJ HJ BIO
NJ
82 . 1
NF MG NF

Raspored vazi od :19.6.2022.

aSc Rasporedi



